SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO 
SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos (perkamas fiksuotas kiekis ir sumokama visa Sutarties 

kaina) kainodaros metodas.  
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties kaina yra: 
16 715,90 Eur (šešiolika tūkstančių septyni šimtai penkiolika eurų 90 ct) be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM); 
21 proc. PVM 3 510,34 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai dešimt eurų 10 ct); 
20 226,24 Eur (dvidešimt tūkstančių du šimtai dvidešimt šeši eurai 24 ct) su PVM. 
2.3. Mokėjimai bus atliekami per toliau nurodytus terminus tik patvirtinus, kad dokumentuose 

nėra klaidų, praleidimų, nukrypimų ar bet kokių kitų netikslumų, ir Užsakovui juos užregistravus kaip 
tinkamus. 

2.4. Apmokėjimo sąlygos: